
EKONOMICKÁ PRAVIDLA BADMINTONOVÉHO ODDÍLU 

TJ Sokol Veselý Jehnice 

na sezónu 2014/2015 

 

Oddílové příspěvky na sezónu 2014/2015 

 

Dospělí 

4.000,- Kč 

 

Dorost, starší žáci, mladší žáci, přípravka 

3x týdně: 5.000,- Kč 

2x týdně: 3.500,- Kč 

 

Hráči, jejichž rodiče pomáhají s chodem oddílu (rozhodčí, řízení turnajů, vedení oddílu) mají 50% 

slevu na oddílové příspěvky. 

 

Hráči TJ Sokol Jehnice, kteří letos netrénují v oddíle 0,- Kč, bez nároků na jakékoliv náhrady. 

Hráči TJ Sokol Jehnice, kteří letos netrénují v oddíle 2 000,- Kč, s nároky na náhrady jako ostatní 

hráči. Kromě hráčů extraligy, kteří mají smlouvu. 

Hráči z jiných klubů trénující v TJ Sokol Jehnice 4 000,- Kč bez nároků na jakékoliv náhrady. 

Jednorázový trénink 60 Kč. 

 

Hráčské licence 

Platba za hráčské licence, včetně manipulačního poplatku, je zahrnuta v zaplaceném hráčském 

příspěvku.  

 

Způsob placení oddílových příspěvků: 

- oddílové příspěvky I. pololetí do 15.10.2014, II. pololetí do 31.1.2015 

- číslo účtu: 3847796001 / 5500  

- variabilní symbol: jako VS uveďte datum narození prosím o uvedení jména plátce 

- možnost úhrady pololetně i celoročně 

 

V případě neuhrazení oddílového příspěvku do daných termínů, nebude hráčům umožněn přístup na 

tréninkové hodiny a budou vyloučeni z oddílu. 

 

Cestovné:  

Klub zajišťuje dopravu, úhrada 1,-Kč za ujetý km na jednoho hráče.  

V případě využití klubového auta nebude tento příspěvek poskytnut. Při využití klubového auta klub 

hradí naftu oproti předloženému paragonu a vyplněné knize jízd.  



Míče: 

Klub poskytuje na vybrané turnaje (viz níže) náhradu za spotřebované míče podle následujících 

pravidel: 

- na turnaje si hráč zajistí míče ve vlastní režii 

- hráč má nárok za každý odehraný zápas v hlavní soutěži na:  

o 2 míče za zápas v singlu  

o 1 míč za zápas v párové disciplíně, 2 míče v případě třísetového zápasu 

- hráči bude vydána 1 tuba nových míčků oficiálně nakoupených klubem po spotřebování 12 míčů 

- alternativně lze proplatit vlastní míčky do maximální ceny 550 Kč za tubu oproti nákupnímu 

dokladu (paragonu) 

Turnaje: 

 

Družstva 

- extraliga: klub hradí cestovné, startovné, ubytování a odměny dle platných smluv 

- 1. liga: klub hradí cestovné, startovné a míče na zápasy 

- 2. liga: klub hradí cestovné, startovné a míče na zápasy  

- družstva žáků, dorostu: klub hradí startovné, cestovné, ubytování a míče na zápasy 

 

Jednotlivci 

Dospělí  

- na turnaji kategorie MČR  

o cestovné (pravidla viz výše) 

o startovné 

o ubytování 

- na turnajích GP ″A″ hradí klub  

o startovné v případě minimálně jedné výhry v hlavní soutěži 

o cestovné (pravidla viz výše) 

o míče (pravidla viz výše) 

 zodpovědná osoba za vydávání míčů je Pavel Halsch  

o ubytování pouze při postupu do semifinále v maximální výši 800 Kč 

o nárok na startovné a ubytování mají pouze členové, kteří reprezentují klub v soutěžích 

družstev 

- turnaje nižší kategorie si hráč hradí sám 

- na turnajích pořádaných domácím oddílem TJ Sokol Jehnice startovné hráči neplatí 

 

Dorost a žáci 

- na turnajích kategorie MČR, GP "A″ hradí klub 

o startovné 

o cestovné (pravidla viz výše) 

o míče (pravidla viz výše) 

 zodpovědná osoba za vydávání míčů pro kategorie U17 a U19 je Jiří Bureš 

 zodpovědná osoba za vydávání míčů pro kategorie U13 a U15 je Radka 

Chadimová 



o ubytování pouze při postupu do semifinále v maximální výši 800 Kč 

- na turnajích kategorie GP "B″ (pouze U19) hradí klub 

o startovné 

o cestovné (pravidla viz výše) 

- turnaje nižší kategorie si hradí hráči sami 

- na turnajích pořádaných domácím oddílem TJ Sokol Jehnice startovné hráči neplatí 

 

Mezinárodní – mládež (BEC) 

- klub zajišťuje dopravu, úhrada 1,-Kč za ujetý km na jednoho hráče 

- vybraná skupina juniorů startující na turnajích evropského circuitového okruhu úhrada startovného 

 

Žádáme všechny členy, aby pozorně sledovali webové stránky www.badminton-jehnice.cz. Veškeré 

informace o dění v klubu budou sdělovány prostřednictvím těchto stránek. 

 

 

V Brně 15.09.2014       Stanislav Bernacik 

                                                                                                                      předseda oddílu 


